ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35

Невского  района  Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 35 Невского района Санкт-Петербурга)

193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай д.4 корп. 2
Тел. 651 96 93: 651 97 38

ИНН 7811575193 КПП 781101001

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                                   № 249/4

«Об организации лечебного и диетического питания детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать лечебное и диетическое питание в соответствии с предоставленными

родителями (законными представителями ребенка) назначениями лечащего врача.

2. Разработать индивидуальное меню для воспитанников с учетом заболевания каждого

ребенка (по назначению лечащего врача).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на:

3.1. кладовщика Кузнецову А.А.  - по зданию ул. Коллонтай, д. 4, корп. 2

3.2. кладовщика Старцеву Н.Д. - по зданию пр. Союзный, д. 3, корп. 2, литер А

Заведующий ГБДОУ № 35     _______________ /Е.А. Архипова/

		Заведующий Архипова Елена Алексеевна
	2023-09-12T13:44:59+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я утвердил этот документ